MOTOCLUB TROFEO BARZAGHI 3 RUN R.Z

| PARRINE

TROFEO BARZAGHI 2023 3”run
MINICROSS 65 85 BORDONE 1,750 Km.

85 1° CORSA 10/09/2023 11:50

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:32:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:06.482 +1.737 11:42:42.773 1 11:34:40.257
(223) COGOLI GIULIO 6 2:06.984 +2.239 11:44:49.757 2 2:08.168 +1.962 11:36:48.425
1 11:34:10.297 7 2:08.828 +4.083 11:46:58.585 3 2:06.339 +0.133 11:38:54.764
2 2:04.050 +4.668 11:36:14.347 8 2:05.703 +0.958 11:49:04.288 4 2:12.388 +6.182 11:41:07.152
3 1:59.382 11:38:13.729 5 2:09.818 +3.612 11:43:16.970
4 1:59.903 +0.521 11:40:13.632 (17) CIANNAVEI LORENZO 6 2:06.584 +0.378 11:45:23.554
5 2:00.856 +1.474 11:42:14.488 1 11:34:24.720 7 2:06.206 11:47:29.760
6 1:59.972 +0.590 11:44:14.460 2 2:07.355 +1.600 11:36:32.075 8 2:07.205 +0.999 11:49:36.965
7 2:00.377 +0.995 11:46:14.837 3 2:09.544 +3.789 11:38:41.619
8 2:03.689 +4.307 11:48:18.526 4 2:07.283 +1.528 11:40:48.902 (520) GADDA CLEMENTI FRANCESCO
5 2:07.597 +1.842 11:42:56.499 1 11:34:22.858
(166) REGIS LORENZO 6 2:07.441 +1.686 11:45:03.940 2 2:14.048 +3.239 11:36:36.906
1 11:34:16.408 7 2:05.755 11:47:09.695 3 2:13.927 +3.118 11:38:50.833
2 2:05.114 +5.770 11:36:21.522 8 2:06.933 +1.178 11:49:16.628 4 2:15.057 +4.248 11:41:05.890
3 2:04.915 +5.571 11:38:26.437 5 2:16.281 +5.472 11:43:22.171
4 2:02.689 +3.345 11:40:29.126 (111) PIZIALI MATTIA 6 2:15.991 +5.182 11:45:38.162
5 1:59.344 11:42:28.470 1 11:34:19.411 7 2:13.718 +2.909 11:47:51.880
6 2:00.318 +0.974 11:44:28.788 2 2:08.530 +2.685 11:36:27.941 8 2:10.809 11:50:02.689
7 2:00.902 +1.558 11:46:29.690 3 2:08.721 +2.876 11:38:36.662
8 2:02.258 +2.914 11:48:31.948 4 2:09.171 +3.326 11:40:45.833 (338) TROMBETTA EDOARDO
5 2:08.320 +2.475 11:42:54.153 1 11:34:27.973
(22) MARTELLI ANDREA 6 2:10.503 +4.658 11:45:04.656 2 2:12.005 +1.731 11:36:39.978
1 11:34:10.026 7 2:05.845 11:47:10.501 3 2:13.385 +3.111 11:38:53.363
2 2:04.017 +1.374 11:36:14.043 8 2:07.146 +1.301 11:49:17.647 4 2:13.082 +2.808 11:41:06.445
3 2:03.617 +0.974 11:38:17.660 5 2:10.274 11:43:16.719
4 2:03.431 +0.788 11:40:21.091 (848) CAPPELLETTI DAVIDE 6 2:22.832 +12.558 11:45:39.551
5 2:04.681 +2.038 11:42:25.772 1 11:34:14.563 7 2:13.171 +2.897 11:47:52.722
6 2:02.643 11:44:28.415 2 2:06.082 +0.787 11:36:20.645 8 2:11.058 +0.784 11:50:03.780
7 2:02.812 +0.169 11:46:31.227 3 2:05.295 11:38:25.940
8 2:03.727 +1.084 11:48:34.954 4 2:08.685 +3.390 11:40:34.625 (251) FRIGERIO SEBASTIANO
5 2:11.978 +6.683 11:42:46.603 1 11:34:28.709
(26) GIASSI DIEGO 6 2:11.782 +6.487 11:44:58.385 2 2:12.995 +0.764 11:36:41.704
1 11:34:13.152 7 2:10.478 +5.183 11:47:08.863 3 2:12.231 11:38:53.935
2 2:04.430 11:36:17.582 8 2:10.772 +5.477 11:49:19.635 4 2:12.803 +0.572 11:41:06.738
3 2:05.621 +1.191 11:38:23.203 5 2:16.470 +4.239 11:43:23.208
4 2:06.629 +2.199 11:40:29.832 (18) CRIPPA DAVIDE 6 2:15.533 +3.302 11:45:38.741
5 2:05.920 +1.490 11:42:35.752 1 11:34:11.580 7 2:14.675 +2.444 11:47:53.416
6 2:07.258 +2.828 11:44:43.010 2 2:03.754 11:36:15.334 8 2:13.217 +0.986 11:50:06.633
7 2:05.949 +1.519 11:46:48.959 3 2:30.299 +26.545 11:38:45.633
8 2:05.438 +1.008 11:48:54.397 4 2:07.822 +4.068 11:40:53.455 (32) VERDEROSA PIETRO
5 2:07.836 +4.082 11:43:01.291 1 11:34:49.655
(720) VIGANO® GIORGIO 6 2:05.675 +1.921 11:45:06.966 2 2:12.893 +2.770 11:37:02.548
1 11:34:15.528 7 2:07.278 +3.524 11:47:14.244 3 2:10.201 +0.078 11:39:12.749
2 2:05.624 +1.317 11:36:21.152 8 2:07.628 +3.874 11:49:21.872 4 2:11.914 +1.791 11:41:24.663
3 2:05.649 +1.342 11:38:26.801 5 2:11.736 +1.613 11:43:36.399
4 2:06.199 +1.892 11:40:33.000 (112) VERGA LORENZO 6 2:11.467 +1.344 11:45:47.866
5 2:07.022 +2.715 11:42:40.022 1 11:34:23.314 7 2:10.123 11:47:57.989
6 2:05.922 +1.615 11:44:45.944 2 2:11.247 +2.575 11:36:34.561 8 2:11.346 +1.223 11:50:09.335
7 2:04.307 11:46:50.251 3 2:09.520 +0.848 11:38:44.081
8 2:04.854 +0.547 11:48:55.105 4 2:08.672 11:40:52.753 (499) PASQUALI GABRIELE
5 2:09.968 +1.296 11:43:02.721 1 11:34:26.438
(7) BERNERIO ANDREA 6 2:09.500 +0.828 11:45:12.221 2 2:43.320 +31.663 11:37:09.758
1 11:34:18.384 7 2:10.499 +1.827 11:47:22.720 3 2:11.897 +0.240 11:39:21.655
2 2:05.014 11:36:23.398 8 2:10.156 +1.484 11:49:32.876 4 2:13.822 +2.165 11:41:35.477
3 2:05.205 +0.191 11:38:28.603 5 2:13.034 +1.377 11:43:48.511
4 2:06.904 +1.890 11:40:35.507 (287) GIGLIO VALENTINA 6 2:11.871 +0.214 11:46:00.382
5 2:05.817 +0.803 11:42:41.324 1 11:34:25.518 7 2:12.044 +0.387 11:48:12.426
6 2:07.745 +2.731 11:44:49.069 2 2:12.607 +4.666 11:36:38.125 8 2:11.657 11:50:24.083
7 2:05.475 +0.461 11:46:54.544 3 2:13.568 +5.627 11:38:51.693
8 2:08.833 +3.819 11:49:03.377 4 2:09.068 +1.127 11:41:00.761 (450) USLENGHI RICCARDO
5 2:08.426 +0.485 11:43:09.187 1 11:34:23.822
(69) BETTIGA VALENTINO 6 2:07.967 +0.026 11:45:17.154 2 2:13.816 +2.276 11:36:37.638
1 11:34:17.366 7 2:08.989 +1.048 11:47:26.143 3 2:14.994 +3.454 11:38:52.632
2 2:04.745 11:36:22.111 8 2:07.941 11:49:34.084 4 2:11.540 11:41:04.172
3 2:05.258 +0.513 11:38:27.369 5 2:34.400 +22.860 11:43:38.572
4 2:08.922 +4.177 11:40:36.291 (210) BERTACCO NICOLO' 6 2:15.894 +4.354 11:45:54.466
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Direttore di gara :Andrea Gallotti
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MOTOCLUB

| PARRINE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

TROFEO BARZAGHI 2023 3”run

MINICROSS 65 85
85 1° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:32:04

BORDONE 1,750 Km.
10/09/2023 11:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:14.875 +3.335 11:48:09.341 6 2:38.653 11:48:34.549
8 2:16.380 +4.840 11:50:25.721
(999) SALA LEONARDO
1 11:34:27.095
2 2:11.733 11:36:38.828
3 2:35.089 +23.356 11:39:13.917
4 2:12.488 +0.755 11:41:26.405
5 2:15.204 +3.471 11:43:41.609
6 2:15.232 +3.499 11:45:56.841
7 2:15.007 +3.274 11:48:11.848
8 2:14.539 +2.806 11:50:26.387
(952) BALLESTRINI ALESSANDRO
1 11:34:31.103
2 2:16.395 +0.732 11:36:47.498
3 2:18.588 +2.925 11:39:06.086
4 2:16.463 +0.800 11:41:22.549
5 2:17.298 +1.635 11:43:39.847
6 2:18.969 +3.306 11:45:58.816
7 2:15.663 11:48:14.479
8 2:18.185 +2.522 11:50:32.664
(27) RAVASI IVAN
1 11:34:33.865
2 2:18.297 +2.595 11:36:52.162
3 2:16.328 +0.626 11:39:08.490
4 2:15.702 11:41:24.192
5 2:19.872 +4.170 11:43:44.064
6 2:15.813 +0.111 11:45:59.877
7 2:16.888 +1.186 11:48:16.765
8 2:20.732 +5.030 11:50:37.497
(456) BARALDI NICOLAS EDOARDO
1 11:34:55.504
2 2:19.940 +2.818 11:37:15.444
3 2:17.122 11:39:32.566
4 2:17.949 +0.827 11:41:50.515
5 2:17.499 +0.377 11:44:08.014
6 2:18.574 +1.452 11:46:26.588
7 2:21.177 +4.055 11:48:47.765
(218) CATTANEO FRANCESCO
1 11:34:39.739
2 3:04.734 +42.065 11:37:44.473
3 2:25.227 +2.558 11:40:09.700
4 2:27.312 +4.643 11:42:37.012
5 2:25.283 +2.614 11:45:02.295
6 2:23.539 +0.870 11:47:25.834
7 2:22.669 11:49:48.503
(5) BIRTOLO EDOARDO
1 11:34:37.541
2 2:24.604 11:37:02.145
3 3:02.619 +38.015 11:40:04.764
4 2:28.790 +4.186 11:42:33.554
5 2:30.262 +5.658 11:45:03.816
6 2:25.204 +0.600 11:47:29.020
7 2:26.976 +2.372 11:49:55.996
(736) VILLA THOMAS
1 11:34:55.047
2 2:41.616 +2.963 11:37:36.663
3 2:55.427 +16.774 11:40:32.090
4 2:41.266 +2.613 11:43:13.356
5 2:42.540 +3.887 11:45:55.896
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